ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGUYỄN NGHIÊM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP Xã Nguyễn Nghiêm, ngày        tháng 12 năm 2025

V/v tham gia góp ý đối với dự thảo

Nghị quyết của HĐND tỉnh Quy

định mức chi thực hiện công tác

phổ biến, giáo dục pháp luật, chuẩn

tiếp cận pháp luật và hòa giải ở cơ

sở trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Kính gửi: Sở Tư pháp.

Thực hiện Công văn số 1354/STP-PBGDPL ngày 06/12/2025 của Sở Tư

pháp về việc tham gia góp ý đối với dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh Quy

định mức chi thực hiện công tác phổ biến, giáo dục pháp luật, chuẩn tiếp cận

pháp luật và hòa giải ở cơ sở trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, UBND Xã Nguyễn

Nghiêm có ý kiến như sau:

Thống nhất với nội dung dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh Quy định

mức chi thực hiện công tác phổ biến, giáo dục pháp luật, chuẩn tiếp cận pháp

luật và hòa giải ở cơ sở trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

UBND Xã Nguyễn Nghiêm có ý kiến như trên gửi Sở Tư Pháp xem xét

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Chánh VP;

- Lưu: VT.CVThanh

CHỦ TỊCH

Nguyễn Trung Trực

		2025-12-12T13:34:22+0700

		2025-12-12T14:21:25+0700

		2025-12-12T14:21:25+0700

		2025-12-12T14:21:25+0700